Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №13»
ПРИКАЗ

« 03 » игре?

—
2023 г. № «7-0

Новомосковск

О зачислениидетей в первый класс 2023-2024 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», на основании заявлений родителей и документов, представленных в

требуемом объёме,в соответствии с Уставом МБОУ «Гимназия №13».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года следующих учащихся:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1.|Аветисян Арсений Артурович 25.06.2016
2.|Ахмедов Даниил Рустамович 01.08.2016
3.|Белолипецкий Данила Евгеньевич 17.06.2016
4.|Блохина Варвара Михайловна 04.03.2016
5.|Богомолова Анна Ильинична 26.07.2016
6.|Борисова Ксения Дмитриевна 22.07.2016
7.|Бычков Степан Константинович 25.08.2016
8.|Бычкова Софья Кирилловна 20.04.2016
9.|Васара Алиса Владимировна 31.03.2016
10.| Вент Даниил Ильич 30.04.2016
11.|Викторов Александр Дмитриевич 15.03.2016
12.|Воронин Тихон Антонович 24.02.2017
13.|Гернер Виктория Викторовна 23.11.2015
14.|Голубенко Валерия Сергеевна 19.11.2015
15.| Горлова Алена Александровна 19.05.2016
16.|Гриневич Мирон Алексеевич 25.10.2016
17.|Грязева Дарья Максимовна 10.04.2016
18.|Гуркин Елисей Антонович 08.11.2016
19.|Дементьев Евгений Олегович 04.10.2016
20.|Закирьян Дарья Сергеевна 16.04.2016

21.| Зоткин Лука Алексеевич 07.03.2016
22.|Зубкова Ксения Олеговна 30.08.2016
23.|Зупник Мария Александровна 08.04.2016

24.|Иванова Моника Дмитриевна 30.03.2016
25.|Имомова Вероника Фарходовна 06.10.2016
26.|Качнова Мария Владимировна 09.03.2017
27.| Ковалевский Илья Денисович 25.02.2016
28.|Колчугин Максим Алексеевич 18.11.2016

29.| Косарева Алиса Олеговна 17.09.2016

30.|Кочетыгова Олеся Максимовна 04.11.2016
31.|Крюков Егор Михайлович 10.05.2016

32.|Леонова Милана Олеговна 31.12.2016
33.|Лосева Дарина Игоревна 05.08.2016
34.|Маркина Софья Эдуардовна 20.01.2016
35.| Моисеева Анастасия Алексеевна 01.10.2015

36.| Ошкин Степан Сергеевич 16.02.2017

37.|Поджарский Михаил Евгеньевич 17.06.2016

38.|Поездник София Павловна. 19.08.2016

39.|Потапова Варвара Денисовна 22.12.2015
40.|Пузев Егор Александрович 02.12.2016
41.|Раздаев Михаил Павлович 16.06.2016

42.|Русаков Никита Максимович 20.09.2016
43.| Рустамов Ибрагим Салекович 10.01.2016

44.|Рыжкина Кира Сергеевна 02.05.2016
45.| Рязанов Егор Андреевич 21.03.2016
46.|Саитова Виктория Замировна 14.05.2016

47.| Селищева Анастасия Владимировна 05.03.2016
48.|Соловьев Артем Денисович 21.02.2016
49.|Урыпова Виктория Владимировна 17.03.2016
50.|Цыбульская Арина Владимировна 31.05.2016
51.|Черепахина Мария Олеговна 19.04.2016
52.|Чернов Дмитрий Семенович 07.11.2016
53.|Чибисова Милана Никитична 13.05.2016
54.|Шестов Михаил Денисович 29.07.2016
55.| Шустова Александра Александровна 20.04.2016
"56.|Юдина Софья Вадимовна 08.06.2016
57.|Яшин Сергей Васильевич 08.06.2016

2, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
Попкову Е.В.

Заместитель директора МБОУ «Гимназии №13» Е.В. Попкова

		2023-07-07T15:48:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 13"